f@ PASEDO®

Materiale:
Unita:
Imballo:

Descrizione:

Codice

37202750
37203500
37205500
37206000

acciaio zincato
pezzo

50 pezzi

Albero usato per montaggio molle. Diametro esterno:
1" (25,4mm). Peso massimo del cancello 104 kg

Lunghezza L [mm]
2750
3500
5500
6000

Spessore [mm]
2,0
2,0
2,0
2,0

L +48326715513 = biuro@pasedo.pl @ www.pasedo.pl
@ ul. Obroncéw Poczty Gdanskiej 95, 42-400 Zawiercie © Pon-Pt: 9:00 -17:00

Peso [kg]
3,03
4,06
6,38
6,96

PASEDO
2724......

-7 --



