

Albero tubolare 3720

Materiale: acciaio zincato

Unità: pezzo

Imballo: 50 pezzi

Descrizione: Albero usato per montaggio molle. Diametro esterno:
1" (25,4mm). Peso massimo del cancello 104 kg

Codice	Lunghezza L [mm]	Spessore [mm]	Peso [kg]
37202750	2750	2,0	3,03
37203500	3500	2,0	4,06
37205500	5500	2,0	6,38
37206000	6000	2,0	6,96

